



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13062022-236526
CG-DL-E-13062022-236526

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 294]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 13, 2022/ज्येष्ठ 23, 1944

No. 294]

NEW DELHI MONDAY, JUNE 13, 2022/JYAISTHA 23, 1944

दि इंस्टिट्यूट ऑफ़ चार्टर्ड एकाउंटेंट्स ऑफ़ इंडिया

[संसदीय अधिनियम द्वारा स्थापित]

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 जून, 2022

फा. सं. क्रमांक 13-सीए (परीक्षा)/मई/2022/V.—दिनांक 19 और 21 मई 2022, की महत्वपूर्ण घोषणा द्वारा फाइनल परीक्षा, समूह I, पेपर 3 और 4 तथा इंटरमीडिएट परीक्षा, समूह I, पेपर 3 जो मूल रूप से 19 मई से 21 मई 2022 तक, होनी थी, सिलचर परीक्षा केंद्र पर डीडीएमए की सलाह को देखते हुए स्थगित कर दिया गया।

अब, उपरोक्त परीक्षाएं निम्नलिखित पुनःनिर्धारित तिथियों को उसी स्थान और उसी समय पर दोपहर 2 बजे से शाम 5 बजे (भारतीय समयानुसार) सिलचर परीक्षा केंद्र पर आयोजित की जानी हैं।

विवरण निम्नानुसार हैं:

परीक्षा और पेपर	पिछली अधिसूचित तिथि	पुनःनिर्धारित तिथि
फाइनल परीक्षा, समूह I, पेपर 3, उन्नत लेखा परीक्षा और व्यावसायिक नैतिकता	19 मई 2022	11 जून 2022
इंटरमीडिएट परीक्षा, ग्रुप I, पेपर -3, लागत और प्रबंधन लेखांकन	20 मई 2022	12 जून 2022

फाइनल परीक्षा, समूह I, पेपर 4, कॉर्पोरेट और आर्थिक कानून	21 मई 2022	13 जून 2022
--	------------	-------------

पहले से जारी किए गए प्रवेश पत्र पुनःनिर्धारित तिथियों के लिए मान्य रहेंगे।
उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे उपरोक्त को नोट करें और संस्थान की वेबसाइट www.icaai.org के संपर्क में रहें।

सीए. (डॉ.) जय कुमार बत्रा, सचिव
[विज्ञापन III/4/असा./105/2022-23]

THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA

[Set up by an Act of Parliament]

NOTIFICATION

New Delhi, the 1st June, 2022

F. No. 13-CA(EXAM)/MAY/2022/V.—Vide Important Announcement dated 19th and 21st May 2022, Final Examination, Group I, Paper(s) - 3 & 4 and Intermediate Examination, Group I, Paper 3 which were originally scheduled from May 19th to 21st, 2022 at Silchar Exam Centre had been postponed in view of the DDMA advisories.

Now, the aforementioned examinations are to be held on the following rescheduled dates at the same venue and at the same timings i.e. 2 PM to 5 PM (IST) at Silchar Exam Centre.

Details are as follows:

Examination & Paper	Previous Notified Date	Rescheduled Date
Final Examination, Group I, Paper – 3, Advanced Auditing and Professional Ethics	19 th May 2022	11 th June 2022
Intermediate Examination, Group I, Paper – 3, Cost and Management Accounting	20 th May 2022	12 th June 2022
Final Examination, Group I, Paper – 4, Corporate and Economic Laws	21 st May 2022	13 th June 2022

Admit Cards already issued would remain valid for the rescheduled dates.

The Candidates are advised to note the above and stay in touch with the website of the Institute, www.icaai.org.

CA. Dr. JAI KUMAR BATRA, Secy.
[ADVT.-III/4/Ety./105/2022-23]